[image: ]

Генеральному директору
ООО «Альфа»
Иванову О.Н.
от Петровой А. И.

Заявление
Прошу принять меня на работу в Отдел кадров на должность Старшего специалиста с должностным окладом 65 000 руб.
На условие об испытании при приеме на работу в целях проверки соответствия поручаемой работе продолжительностью 3 (три) месяца в соответствии со статьей 70 Трудового кодекса согласна.
                         						согласен/не согласен
Продолжительность испытания: 3 (три) месяца.
Я проинформирована о том, что в ООО «Альфа» осуществляется электронный документооборот. Я согласна на взаимодействие с работодателем посредством
                                                        согласен/не согласен
электронного документооборота в порядке, предусмотренном трудовым законодательством и локальными нормативными актами.
* Согласна получать сведения о трудовой деятельности вместо ведения бумажной трудовой
согласен/не согласен
книжки в соответствии со ст. 66.1 ТК РФ.
Прошу принять на работу на условиях срочного трудового договора на срок 3 года    в соответствии с абзацем 3 части 2 статьи 59 Трудового кодекса.
В течение 2 (двух) лет до даты приема на работу в ООО «Альфа» состояла
                                                                                                                                                                                               состоял/не состоял
на государственной или муниципальной службе на должности.
Информация о государственной или муниципальной службе
(заполняется при необходимости)
	№
	Дата увольнения
с государственной
или муниципальной службы
	Наименование нанимателя
	Наименование должности

	1
	02.12.2022
	Государственная инспекция труда в городе Москве
	Заместитель руководителя Государственной инспекции труда в городе Москве

	2
	...
	...
	...

Петрова 				А. Н. Петрова
* Не заполняете, если ранее был сделан выбор перейти на сведения о трудовой деятельности в электронном виде
image1.png
KAAPOBOE bbiCcTpasa nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90